

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.2899
Date Received: 28th March 2023

Information Requested:

Please can I have answers to the following queries regarding medical rostering?

1. Please advise what Rota Software your trust utilises for MEDICAL rostering.

<https://eput.nhs.uk/media/el4gphd3/eput-foi-22-2519-response.pdf>

2. Please advise the framework this was procured under

Health Trust Europe Framework – Enterprise Level Information Communication Technology (ICT) Solutions for Hardware, Software, Programs, Applications, Security, Computer Science, Managed Services, Consultancy, Support and Associated Services

3. Please advise the end date of the current contract

<https://eput.nhs.uk/media/el4gphd3/eput-foi-22-2519-response.pdf>

4. Please advise if the Rota software utilised integrates with any other software used for the provision or management of temporary and/or bank medical workers

Our rostering platform does integrate with the bank staff module which is also provided by the same software provider as our rostering system.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>